CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

4 6 3 2
PROTOCOLO N“.

O

o
.k

m APROVAOCo■D

^ O
k ^ E-E. Santo n >

cr/
iu

PROPOSIÇÃO

HOME DA PROPOSIÇÃO: PEDIDO DE PROVIDENCIAS

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADORHENRIQUE PINÃO

N°

EMENTA:

iÜ

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA LEITURA: /20ÒO

□□ PELA DEVOL. AOAUTOR

CZl ESPECIAL

DATA DA ENTRADA: /^/ /Ó/20(ll^
DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

CS PELA TRAMI.T NORMAL

CZl ORDINÁRIA CZ] URGÊNCM

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
./ L/ /. EMPRO.P ENCAMINHADAPROP ENCAMINHADA EM

/ // / EMRELATOR DESIGNADOEMRELATOR DESIGNADO

./ /.
IZZZ

./ /. EMPARECER VOTADOPARECER VOTADO EM

EMPARECER VENCIDOPARECER VENCIDO EM

/ // / EMRELATOR DESIGNADORELATOR DESIGNADO EM

./ /./ / EMRED. DE VENCIDORED. DE VENCIDO EM

/ // /. EMPRO.P DEVOLVIDAPROP. DEVOLVIDA EM

./ /./ / EMENDAS ENCA.MEMEMENDAS ENCA.M

/ // / E.MRELATOR DESIGNADORELATOR DESIGNADO EM

./ /../ / PARECER VOTADOS/E EMPARECER VOTADOS/E EM

/ // / PARECER VENCIDOPARECER VENCIDO EM

J // / RELATOR DESIGNADO EMRELATOR DESIGNADO EM

/ // / EMRED. DO VENCIDOEMRED. DO VENCIDO

,/ /,/ / EMPRO.P DEVOLVIDAPROP. DEVOLVIDA EM

/ //íEjD. FINAL-ENCAM.

/ /FINAL-DEVOL. EM

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

20^ú— -
DISCUSSÃO: HEM [P/? / /<^/ /^ - 2°EM _

J /

/ /

/2OO/200

DISC/SUPLEM. EM

ORDEMDO DU:

./ /_./ /_

.1 /_

./ /.

DISCUSSÃO: DE.

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE.

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO: DE

VOTAÇÃO: HEM

RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

REQ. POR

REQ. Pela maioria dos vereadores

A

A

,/ /.ENCA.M P/COM. EM

I I SECRETOI I NOMINAL

J / REQ. POR

VO.T /SUPLEM. EM

[Z] SIMBÓLICO

.1 / A

/cP ,/ /../ /.-2°£M

/ /_/ /. VOTADA EM

I I PELO AUTOR

Jim □ ARQUIVADA EM ^/ ! !imiP
/ 200

DEVOL. EM

/ / - □ PELO PRESIDENTE

APROVADO □ REJEHADOEM

/ 200

PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO:. I I DESARQUIVADA EM

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E SANTO

4632Registrado sob n°.

Protocolado em 19/10/2010.

Respondido em 21/10/2010.

Ofício CMCC n° 095/2010.

Secretário

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Sessão de 21/10/2010
-

Secretário

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 21/10/2010.

Presidente

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo -152-Centro- Fone-QXX-28-3547-1310- Fax-0XX-28-3547-12Q1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após ouvido o

plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte;

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se Providência no sentido de que volte o programa de distribuição de mudas

de Café Conilon clonal e Arábica para os produtores rurais.

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado visa solicitar que volte o programa de distribuição de
mudas de Café Conilon clonal para os produtores rurais. Tendo em vista que esse

programa é muito importante para aumentar a produtividade e garantir a qualidade do
café no Município, essas e outras iniciativas são de grande importância não só para o
crescimento econômico do Município, mas principalmente para o pequeno agricultor.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento dO'E>ciinó.

Sr. Prefeito Municipal, em nome da população; antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES

em 19 de outubro de 2010.

OTE'TÍNA0LTOM
Vereador